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W KM PSP w Lesznie podpisano umowy z dostawcami sprzętu 
 

 
 

W środę 6 stycznia br. w siedzibie Komendy Miejskiej Państwowej StraŜy PoŜarnej w Lesznie 
podpisano umowy na dostawę sprzętu dla Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Chemiczno - 
Ekologicznego funkcjonującej na bazie JRG w Lesznie. Zakup specjalistycznego sprzętu,  moŜliwy jest 
dzięki dofinansowaniu z funduszy europejskich. Przypomnijmy - Komenda Miejska PSP w Lesznie 
realizuje projekt pn. „ Wzmocnienie zintegrowanego chemiczno-ekologicznego systemu bezpieczeństwa 
województwa wielkopolskiego poprzez doposaŜenie sprzętowe KM PSP w Lesznie” dofinansowany w 
kwocie 360 000 zł ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.  

Na początku listopada 2009 roku KM PSP w Lesznie wszczęła postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego na dostawę sprzętu specjalistycznego przewidzianego w ramach projektu. 
Przetarg, ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, podzielono na IV części. Dostawcami sprzętu 
dla KM PSP w Lesznie będą krajowi producenci i dystrybutorzy sprzętu ratowniczego. Przewidywany 
termin dostawy przedmiotu zamówienia określono na miesiąc maj br.Tak więc juŜ w połowie roku KM 
PSP wzbogaci się o separator (na zdjęciu powyŜej) i zapora olejowa na przyczepach, aparaty powietrzne z 
butlą kompozytową i monitoringiem, lekkie ubrania ochrony chemicznej, urządzenia łączności, zestaw 
narzędzi nieiskrzących, odsysacz do cieczy i płynów niebezpiecznych, sprzęt pneumatyczny i 
uszczelniający. 

Zakupiony sprzęt specjalistyczny słuŜyć będzie ochronie środowiska naturalnego, zabezpieczaniu 
przed wystąpieniem awarii, likwidacji katastrof chemicznych i ekologicznych oraz usuwania ich skutków. 
Niewątpliwie doposaŜenie Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Chemiczno-Ekologicznego poprawi 
bezpieczeństwo mieszkańców miasta Leszna oraz powiatów: leszczyńskiego, gostyńskiego, 
wolsztyńskiego, rawickiego i kościańskiego.  
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